Администрация городского округа

муниципального образования

«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	29.10.2013
	№
	110-37-1290-13

	г. Саянск

	О внесении изменения в постановление от 26.09.2013 № 110-37-1156-13 «О проведении аукциона по продаже объектов недвижимости, находящихся в муниципальной собственности»

Руководствуясь статьей 448 Гражданского кодекса Российской Федерации, статьями 13, 18 Федерального закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», пунктом 3 части 1 статьи 16, статьи 51 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «Об организации продажи государственного или муниципального имущества на аукционе» утвержденным Постановлением Правительства Российской Федерации от 12.08.2002 № 585, на основании статьи 38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» 26.09.2013 № 110-37-1156-13 «О проведении аукциона по продаже объектов недвижимости, находящихся в муниципальной собственности» следующее изменение:

1.1. Исключить строку 3 пункта 1.1 следующего содержания:

	№ лота
	Наименование имущества
	Адрес
	Краткая характеристика имущества
	Начальная цена продажи имущества без учета НДС (руб.)

	3
	Нежилое помещение
	666301, Иркутская область, г. Саянск, микрорайон Юбилейный, д.38
	Нежилое помещение общей площадью 6,2 кв.м., расположенное на первом и втором этажах кирпичного двухэтажного нежилого здания. Кадастровый номер 38:28:000000:0000:25:426:001:200356810:0116:20000.

	50 600,00

2. Муниципальному казенному учреждению «Комитет по управлению имуществом и земельным отношениям администрации муниципального образования «город Саянск»:

2.1. Организовать подготовку информационного сообщения об отказе от проведения аукциона по продаже объекта недвижимости, указанного в пункте 1.1. настоящего постановления, опубликовать его в газете «Саянские зори», а также разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

2.1. Довести до участников аукциона решение об отказе от проведения аукциона.

2.2. Произвести возврат задатков в течение пяти дней с момента принятия постановления.

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Саянские зори», а также разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

4. Постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя мэра городского округа по вопросам жизнеобеспечения города - председателя комитета по архитектуре, жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и связи администрации муниципального образования «город Саянск».
Мэр городского округа муниципального

образования «город Саянск»                                                       М.Н. Щеглов

Е.Г.Воротынская

5 11 58